Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Urkunden und Stadtrechte bis zum Jahr 1266

Wiegand, Wilhelm

Straßburg, 1879

1221 - 1223

[urn:nbn:de:bsz:31-326693](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326693)

serunt, quod, quam diu prelibata compositio rata et inconvulsa ipsis servata fuerit, nullam de ante illatis dampnis vel injuriis movebunt questionem. si autem, quod deus avertat, novis malis superadditis interrupta fuerit et conmonitionibus premissis, ut supra notatum est, eis non satisfiet ac propter hoc loco cesserint iterato, licebit eis super omnibus illatis actionem et querimoniam ex integro innovare. ut autem hec compositionis forma integrum ac firmum deinceps robur obtineat, de consensu, voluntate et instantia partium, prenominatorum videlicet prepositi et confratrum Honaugensium necnon marschalci nostri, advocati scilicet ejusdem loci, presens scriptum nostro ac ecclesie nostre capituli scilicet majoris ecclesie sigillis fecimus communiri. mediatores : prepositus major dominus R[einhardus], dominus H[ermannus] de Erinbere, plebanus sancti Martini, T[heodericus] Stehellinus. testes : Ūl[ricus] scolasticus, W[ernherus] Begere, dominus R[einhardus] de Denge Argentinensis canonicus, H[umbertus] Cydelarius, L[udewicus] Cago, W[ernherus] de Wolfgangisheim, portarius de Haselahe, plebanus de Scherzheim, Wezel judex et alii quam plures¹.

B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 4213 or. mb. c. 3 sig. pend. laesis.

Gedruckt bei Würdtwein Nova subs. dipl. XIII, 257 nr. 57 (ex libro albo colleg. s. Petri senior.).

191. In einer Urkunde Bischof Heinrichs von Straßburg, die einen schiedsrichterlichen Spruch zu Gunsten des Probstes von Haslach bestätigt², unter den Zeugen : Rüdolfo archidiacono, Rüchero canonicis majoris ecclesie, Wernhero, Hugone portario, Sigebotone canonicis sancti Thome, decano Wernhero, Conrado, Burkardo, Rüdegero canonicis sancti Petri. acta sunt hec anno incarnationis 1221. 1221.

B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 5224 or. mb. c. 2 sig. pend. laesis.

192. Bischof Heinrich und das Domcapitel von Straßburg beurkunden, daß Graf Hugo von Lützelstein seine Burg Lützelstein der Straßburger Kirche als Lehen aufgelassen habe. 1223 Januar.

Heinrichus dei gratia Argentinensis ecclesie episcopus, Reinhardus prepositus, Bertoldus decanus, Friderichus cantor, Ūlrichus scolasticus totumque majoris ecclesie capitulum omnibus hanc paginam intuentibus rei geste notitiam. elucescit et